
5 2 3 o - 2 o 1 9 - ; ~.1 
Smlouva o poskytnutí cateringových služeb 

Smluvní strany: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
organizační složka státu 
se sídlem Palackého náměstí 375/4, Praha 2, PSČ 128 Ol 
IČ: 00023833 
bankovní 

číslo účtu 

zastoupený prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 
dále jako "objednatel" 

a 
Obchodní jméno: Bohemia Party Servis s.r.o. 
sídlo: Šurova 918, Praha 5, Zbraslav 
IČ: 60198346 
bankovní .. nn,•<>nl 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Smlouvu o poskytnutí cateringových služeb 

Článek 1 
úvodní ustanovení 

1.1. Smlouva je uzavírána v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Poskytnutí 
cateringových služeb pro uspořádání odborné Konference DRG Restart 2019", dále jako "akce/' na 
základě zadávacího řízení zadavatele vedeného pod číslem T004/19V /00002505. Dodavatel byl vybrán 
dle nabídky ze dne 21.8.2019 

1.2. Smlouvu uzavírá objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 6 a § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
ZZVZ") 

" 

Článek2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli cateringové služby ve 
sjednaném rozsahu a kvalitě pro výše uvedenou akci. 

2.2. Doba konání akce : 13. 11.- 14. 11. 2019, blíže dle zadávacích podmínek objednatele a nabídky 
dodavatele. 

2.3. Místo konání akce: Kongresové centrum Praha, a.s., IČ : 630 802 49, sídlo: 5. Května 1640/65, 
Nusle, 
140 00 Praha 4 

2.4. Kapacita akce: cca 550 účastníků. Konečný počet osob bude upřesněn do 1. 11. 2019 

. 



2.5. Specifikace plnění: 
Objednatel požaduje zajištění cateringových služeb ve dnech 13. ll. - 14. ll. 2019 
v prostorách Kongresového centra Praha, a.s., včetně dopravy, servisu a mobiliáře, dle 
specifikace uvedené v příloze . 

2.6. Objednatel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým jménem a 
na svůj účet v rámci předmětné veřejné zakázky. 

2.7. Obě smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí smlouvy bude nabídka dodavatele, v níž je 
uvedena podrobná specifikace všech požadovaných služeb v denním rozložení a položková kalkulace 
ceny. 

2.8. Kontaktními oso 
Za objednatele 
Za dodavatele: 

Článek 3 
Ceny a platební podmínky 

3.1. Cena plnění této smlouvy byla stanovena dle cenové nabídky dodavatele a v souladu se zákonem. 
č. 526/1990 Sb., dohodou smluvních stran a bude činit (pro 550 osob) 951.500,- Kč bez DPH, tj. 
1.094.225 včetně DPH.( Sazba DPH je na celou službu 15%, pouze na víno je sazba 21% ) Finální 
fakturovaná cena bude odvislá od reálného počtu osob, kterou objednatel upřesní v termínu dle čl. 
2.4. 

3.2. Objednatel nebude hradit zálohy. 

3.3. Cenu kompletního plnění včetně DPH se dodavatel zavazuje vyúčtovat do 14 dnů od 
skončení akce formou faktury se splatností 14 dnů od doručení faktury, která bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude oběma smluvními stranami podepsané 
potvrzení o řádném poskytnutí předmětu plnění. 

3.4. V případě prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

3.5. Případné nedostatky v poskytovaném předmětu plnění či případné rozpory smluvních stran, se 
smluvní strany zavazují řešit nejprve vzájemnou dohodou. 

3. 6 V případě nesplnění byť jen části předmětu smlouvy nebo v případě rozporu při akceptaci 
poskytnutého plnění, bude vyfakturována v termínech dle čl. 3.3 pouze nesporná část poskytnutého 
plnění a případné sporné finanční nároky budou řešeny samostatně. 

3. 7 V případě, že dodavatel nesplní - nezajistí celý předmět smlouvy zásadním způsobem, ne ní 
objednatel povinen mu nesplněnou část předmětu plnění uhradit a je oprávněn vyúčtovat mu 
smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny předmětu smlouvy. 

3.8 Všechny smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení 
druhé smluvní straně. 

Článek 4 
Smluvní pokuty (storno) pro případ nekonání akce 



4.1. V případě zrušení závazně objednaných služeb (určeny dle skutečného počtu osob) je dodavatel 
oprávněn požadovat po objednateli, stejně jako objednatel po dodavateli v případě zrušení 
dodavatelem, uhrazení stornopoplatků (smluvní pokuty) následovně: 

a) do 30 dnů před zahájením akce 
služeb 

b) od 29 dnů do 15 dnů před zahájením akce 
služeb 

c) od 14 dnů do 4 dnů před zahájením akce 
služeb 

d) od 3 dnů před zahájením akce až do dne zahájení akce 

služeb 

20 % z celkové ceny 

50 % z celkové ceny 

75 % z celkové ceny 

100% z celkové ceny 

4.2. Účastníci sjednávají, že storno lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou. 

Článek S 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

5.2. Salvatorní ustanovení: 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovené této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve 
Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností smlluvní strany výslovně potvrzují, že na 

závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijf tato ustanovení§ 1793 až§ 1795, § 1765 a§ 1805 odst. 2 
Občanského zákoníku. 

5.4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
stejnopis obdrží dodavatel. Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Ostatní věci nepostižené touto smlouvou se řídí příslušnými platnými právními předpisy. 

5.5. Přílohy: 
Příloha č. 1-Nabídka dodavatele 



Za objednatele 

12. 09. 2: :~ V Praze dne ____ _ 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 
České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 
ředitel ÚZIS ČR 

ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

128 00 Praha 2, P.O. BOX 60 
(4) 

Za dodavatele 




